
 

 

X

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto d’Istruzione Superiore Statale “Caravaggio” 

Viale C.T. Odescalchi n. 75 - 00147 Roma 

Sedi Liceo Artistico: Viale C.T. Odescalchi 75 - Viale Oceano Indiano 62 – Via Argoli 45 

Sedi Ufficio: Viale C.T. Odescalchi 75 Tel. 06121126965 -  Fax 0651604078 

XIX Distreto – Cod. mecc. RMIS08200L – C.F. 97567330580 

PEO: RMIS08200L@istruzione.it - PEC: RMIS08200L@pec.istruzione.it - sito web: 

http://www.istruzionecaravaggio.edu.it 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

Roma, 19 luglio 2021 

Decreto n.2845 

 

All’ALBO on line 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisoria di 3^ fascia personale A.T.A. – triennio 2021/24. 

 

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 03/05/99 n. 124; 

Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1; 

Vista la nota prot. AOOUSPRM N. 23063 del 13/07/2021; 

DECRETA 

La pubblicazione sul sito WEB all’ALBO on line, delle graduatorie provvisorie d’Istituto di 3^ fascia del 

personale A.T.A. per il triennio 2021/2024, qualifica: 

- Assistente Amministrativo; 

- Assistente Tecnico; 

- Collaboratore Scolastico. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione delle stesse.  

Nel medesimo termine ed esclusivamente per posta elettronica all’indirizzo rmis08200l@istruzione.it, si può 

produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 

 

 
La Dirigente Scolastica 

prof.ssa Adele Bottiglieri 

 
 

Allegati:  Graduatorie provvisorie 3^ fascia A.T.A. 

  Modello di reclamo 


		2021-07-19T14:21:15+0200
	ADELE BOTTIGLIERI




